16-02-2024 18:32:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

De acordo com relatos de munícipes e em visitas direcionadas ao local constamos que esta praça encontra-
se com mato alto e sujeiras pelo chão o que vem desmotivando todos os moradores a frequentarem este espaço
público.

solicitação de  limpeza, capina e roçagem da PRAÇA JOSÉ ALAIR MENDES, bairro Marta Helena

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-06-2019

PRAÇA JOSÉ ALAIR MENDES, MARTA HELENA, 38.402-232, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 17859/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

16-02-2024 18:32:36

Sala das Sessões, 6 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total